２０２０年２月１０日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  青栁 英樹

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長  前 田  晃 示

                         （電話番号 ０１１－８６５－９１１１）

                         会 社 名 マックスバリュ北海道 株式 会社

                         代表者名 代表取締役社長  出戸 信成

                         （コード番号 7465 ＪＡＳＤＡＱ）

                         問合せ先 取締役人事総務本部長 玉生 澄絵

                         （電話番号 ０１１－６３１－５１９２）

人事異動について

イオン北海道株式会社及びマックスバリュ北海道株式会社は、２０２０年３月１日を効力発生

日として、経営統合を予定しております。本年３月１日以降の人事異動について下記の通りご案

内申し上げます。

記

１．一般人事（３月１日付）           ※現所属は２０２０年２月１０日現在

新  職 旧  職 氏  名

営業本部

まいばすけっと事業部長

イオン北海道株式会社

まいばすけっと事業部

営業 部長

鵜飼 宏美

営業本部 札幌第３事業部

イオン札幌平岡店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道南事業部

イオン上磯店長

千葉 裕

営業本部 函館事業部

イオン上磯店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第２事業部

イオンＳｕＣ三笠店長

木ノ瀬 吉亮

営業本部 道北事業部

イオンＳｕＣ三笠店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第１事業部

イオン札幌栄町店長

土橋 知子

営業本部 札幌第２事業部

イオン札幌栄町店長

マックスバリュ北海道株式会社

ＳＭ営業本部 道央運営部

第二エリアマネジャー

磯村 博康

営業本部 札幌第２事業部

イオン札幌元町店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第２事業部

イオン東札幌店長

酒井 智一

営業本部 札幌第３事業部

イオン東札幌店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道南事業部

イオン静内店長

横山 秀雄

 2

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 道南事業部

イオン静内店長

マックスバリュ北海道株式会社

ＳＭ営業本部 十勝運営部

部長

三上 勝彦

営業本部 道南事業部

イオン伊達店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第１事業部

イオン札幌麻生店長

石田 智昭

営業本部 札幌第２事業部

イオン札幌麻生店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第１事業部

イオン札幌藻岩店長

濱野 美洋

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌藻岩店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第１事業部

イオン札幌琴似店長

中屋 智敬

営業本部 札幌第４事業部

イオン札幌琴似店長

イオン北海道株式会社

営業本部 道央第１事業部

イオン札幌桑園店 食品販売課長

工藤 雄二

 以上